日時 令和５年３月１７日（金）

午前１０時から午前１１時
場所 南庁舎５１会議室

令和４年度 第２回豊田市開発事業対策協議会

次  第

１ 会⾧挨拶

２ 議 事
（１）令和４年度の実績【報告】

 ア 協議会の年間取組
イ 違反開発事業の情報提供と対応状況

   ウ 違反開発事業の状況

（２）令和５年度の事業計画（案）【協議】
   ア 事業スケジュール

イ 主要な取組み事項
ウ （仮称）豊田市違反開発防止週間の創設

 ３ その他
 （１）豊田市開発事業監視指導部会の構成部署の変更について（報告）
 （２）盛土規制法について（報告）

令和４年度 第２回豊田市開発事業対策協議会
出席者名簿

団 体 名 役 職 氏 名 出欠

愛知県行政書士会豊田支部 支部⾧ 勝田 崇 出席

愛知県土地家屋調査士会豊田支部 副支部⾧ 加藤 昌士 出席

一般社団法人愛知県測量設計業協会 理 事 早川 正喜 出席

公益社団法人愛知県建築士事務所協会 豊田支部
支部⾧ 中山 憲和 出席

公益社団法人愛知県宅地建物取引業協会
豊田支部  後藤 敦司

出席
（代理）

公益社団法人愛知建築士会 豊田支部
常議員 谷合 伸五 出席

公益社団法人全日本不動産協会
愛知県本部 理 事 岩月 幸十

出席
（代理）

豊田市区⾧会 理 事 小池 伸二 出席

豊田商工会議所 事務局 早川 秀喜
出席

（代理）

豊田森林組合 総務課 主任 原田 勝行
出席

（代理）

愛知県西三河県民事務所 豊田加茂環境保全課
課⾧ 夏目 隆志 出席

愛知県豊田加茂農林水産事務所 林務課 主幹 末吉 勝也
出席

（代理）

愛知県豊田加茂建設事務所 維持管理課 主事 牛田 陽也
出席

（代理）

豊田市 副市⾧ 髙井 嘉親 出席

豊田市農業委員会 事務局⾧ 小木曽 哲也
出席

（代理）

事務局

【開発調整課】
都市整備部⾧ 阿久津 正典
課 ⾧ 鈴木 晃弘
副課⾧ 是枝 伸弘
担当⾧ 市川 靖浩
主 査 花木 薫

出席

敬称略

会⾧

（敬称略）

豊
田
市
開
発
調
整
課

担
当

市
川

靖
浩

豊
田
市
開
発
調
整
課

副
課

是
枝

伸
弘

豊
田
市
開
発
調
整
課

課

鈴
木

晃
弘

豊
田
市
都
市
整
備
部

部

阿
久
津

正
典

○ ○ ○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

豊田市農業委員会
　事務局 　  曽　哲也

（公社）全 本不動産協会
　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県本部
　理事　岩 　幸

【事務局】
豊田市開発調整課
　主査　花木　薫

【事　務　局】

令和４年度　第２回豊 市開発事業対策協議会　配席図

豊
田
市

副
市

髙
井

嘉
親

豊田商工会議所
　事務局　早川　秀喜

豊 森林組合　総務課
　主任　原 　勝

○

愛知県 三河県 事務所
　　　　　　　　豊田加茂環境保全課
　課 　夏 　隆志

豊 市区 会
　理事　 池　伸

【事　務　局】

愛知県土地家屋調査士会　豊田支部
　副 部 　加藤　昌

（ 社）愛知県測量設計業協会
　理事　早川　正喜

愛知県 政書 会　豊  部
　 部 　勝 　崇

（公社）愛知県建築士事務所協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊田支部
　 部 　中 　憲和

スクリーン

愛知県豊 加茂農林 産事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　林務課
　主幹　末吉　勝也

（公社）愛知県宅地建物取引業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊田支部
　後藤　敦士

愛知県豊田加茂建設事務所
　　　　　　　　　　　　　　維持管理課
　主事　牛田　陽也

（公社）愛知建築士会　豊田支部
　常議員　谷合　伸五

入

口